
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 

396 
369 
670 
307 
628 
689 
626 
310 
677 

Klasse 

1300 

1300 

650 

1300 

650 

650 

650 

1300 

650 

Name 

Frederick BALLAND 
Jerome BRUNNER 
Fabrice FAIVRE 
Olivier VICAIRE 
Jordan STOLLER 
Cedric MASCHA 
Eric RUYER 
Gilles AUBRION 
Stéphane MANCHON 

Bike 

K a w a sa ki ZX 10R  
K a w a sa ki ZX 10R  
K aw asaki ZX 6R 
BMW  S1 000R R 
Kaw asaki ZX 6R 
Kaw asaki ZX 6R 
T r iu m p h  D a y to n a  
D u c a t i P a n ig a le  S  
Yamaha R6 

ccm 

1000 
1000 
600 
1000 
600 
600 
675 
1098 
600 

Bewerber Runden 

6 
9 
6 
3 
8 
2 
7 
4 
3 

Beste Zeit. 

1:46.519 
1:47.602 
1:49.865 
1:51.548 
1:54.188 
1:55.627 
2:01.764 
2:03.038 
2:11.856 

Diff. 

1.083 
3.346 
5.029 
7.669 
9.108 

15.245 
16.519 
25.337 

In Runde 

6 
9 
6 
3 
7 
2 
6 
4 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Aushang: _____ Uhr

11ème Trophèe de I`Anneau du Rhin  
[4] - 650/1300 cm3 

Essais libres (Freies Training) -650/1300 cm3 

Training (15:00 Zeit) started at 8:50:44 

Anneau du Rhin 3,700 km 

19.06.2016 08:50 

 1 ère manche - SAISON 
2016


